capellis, hortis, pomeriis, croftis, annuis redditibus, fructibus, devoriis,

proficuis, emolumentis, firmis, elemozinis, lie dailsilver, obitibus et

anniversariisquibuscunque, que quovismodo pertinuerunt aut pertinere

dinoscuntur ad quascunque capellanias, alteragia, prebendarias, in

quacunque ecclesia, capella aut collegio infra libertatem dicti burgi dc

Striviling fundata seu fundatas per quemcunque patronum, in quarum

possessione capellani et prebcndarii carundem perprius fuerant,

ubicunque prcfate domus, tencmcnta, cdificia, pomeria, horti, annui

redditus, anniversaria, fructus, proventus et emolumenta jaccnt aut

prius levata fuerant respective, cum maneriebus, locis, pomeriis, terris,

annuis redditibus, emolumentis et devoriis quibuscunque, que Fratribus

Dominicalibus seu Predicatoribus ct Minoribus scu Franciscanis dicti
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burgi de Striviling perprius pertinuerunt, unacum omnibus et singulis

terris, domibus tenementisque jacentibus infra dictum burgum et

libertatem ejusdem, cum omnibus annuis redditibus de quacunque

domo, terris et tenemento infra dictum burgum levandis, datis, donatis

et fundatis quibuscunque capellaniis, alteragiis, mortuariis aut anni-

versariis, ubicunque sint infra hoc regnum, ac etiam cum omnibus et

singulis annuis redditibus et aliis devoriis solitis aut que per quam-

cunque ecclesiam extra dictum burgum a preposito et ballivis ejusdem

de communi redditu ejusdem pro suffragiis celebrandis demandari

poterint cum pertinentiis. Tenendas &c. prefatis preposito, ballivis,

consulibus et communitati ac eorum successoribus de S. D. N. Regina

et suis successoribus imperpetuum &c. Apud Edinburght decimo

quinto die mensis Aprilis, anno Domini millesimo quingentesimo

sexagesimo septimo. Per Sigftetuin.

4. EXCERPTS from the Rental of Chaplainries

relating to the religious houses in Stirling. [MS.,

G.R.H.)

Apud Edinburgh 12 Augusti anno 1573.

COMPEIRIT befoir the Lordis Commissionaris Robert Foster, youngair,

and Johnne Auchmontie, commissionaris for Stirling, and gaif in

thair infeftment of the Freiris landis, rentis annuellis and chaiplanreis

berand,
" Memorati autem prepositus, ballivi, consules et eorum

successores tenebuntur et astricti erunt ministros, lectores et alia

ecclesiastica onera prefatis annuis redditibus, proficuis, devoriis,

secundum valorem et quantitatem earundem, sustinere, locaque et

edificia in hospitalitatem et alios usus prescriptos applicare," as at